
187

49
168
189

0
0

2
49
151

13.  軽 油 引 取 税 に 関 す る 調

215,040

㎘

㎘

㎘

188,766
26,274

区　　　　　　　　分 数　　　　　量

合 計 （ ⑤ 十 ⑥ ）

元 　売 　業 　者

本　　店　　の　　数

登　 　　録　 　　数

事  務  所  等  の  数

課 税 標 準 量 （ ③ － ④ ） ⑤

374,077
187,129

186,948

0
17

特 　約　 業 　者

本　　店　　の　　数

登 　　　録　　　 数

事  務  所  等  の  数

仮　特　約　業　者

申 告 納 付 等 の 分 ⑥

本　　店　　の　　数

登 　　　録　 　　数

事  務  所  等  の 数

特
別
徴
収
義
務
者
数
等

本　　店　　の　　数

登 　　　録　　　 数

（1）軽油の引取数量に関する調

計

欠
減
量

引 取 数 量 ①

課 税 対 象 と な ら な い 数 量 ②

差 引 （ ① － ② ） ③

計

特 約 業 者 分

元 売 業 者 分

（　1/100）

（0.3/100）

㎘

㎘

㎘

④ 1,818
30

1,788

㎘

㎘

㎘


